СОВЕТ НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

ЕЛАНЬ-КОЛЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОХОПЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
02  июля  2019 г.                                                                                                  №137

р.п.Елань-Коленовский
О размере годовой арендной платы для субъектов малого и среднего предпринимательства по договорам аренды муниципального имущества, включенного в  Перечень муниципального имущества Елань-Коленовского городского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.13 ч.1 ст.19 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Уставом Елань-Коленовского городского поселения, на основании Решения Совета народных депутатов Елань-Коленовского городского поселения от 22.03.2019 года №115 «Об утверждении порядка формирования, ведения, ежегодного дополнения и опубликования перечня муниципального имущества Елань-Коленовского городского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», в целях поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, Совет народных депутатов Елань-Коленовского городского поселения,
Р Е Ш И Л:

1. Установить для субъектов малого и среднего предпринимательства годовой размер арендной платы по договорам аренды муниципального имущества, включенного в  Перечень муниципального имущества Елань-Коленовского городского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства в следующем размере:
-  за первый год аренды - 20%;

-  за второй год аренды - 40%;

-  за третий год аренды - 60%
-  за четвертый год аренды - 80%;

- за пятый год аренды - 100% от размера арендной платы, определенного в соответствии с законодательством об оценочной деятельности.
3. Обнародовать данное решение на доске объявлений администрации Елань-Коленовского городского поселения.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Елань-Коленовского городского поселения.
Глава Елань-Коленовского

городского поселения                                                                                       Н.В.Селин

Председатель Совета народных

депутатов Елань-Коленовского

городского поселения                                                                                        В.А. Калинина